АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.03.2013

	№
	13

с. Вылково

О создании резервов материально-технических

 средств в целях гражданской обороны сельсовета

     На основании постановления Администрации Алтайского края от 08.04.2002 № 175-6 «О создании резервов материально-технических средств в целях гражданской обороны края» в целях дальнейшего создания, накопления и хранения запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств ГО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям организаций не зависимо от ведомственной принадлежности и форм собственности:

- создать комиссии для проведения инвентаризации имущества ГО и до 01 апреля 2013 года Акты инвентаризации представить в Администрацию сельсовета

- до 01 апреля 2013 года заключить договора с предприятиями или поставщиками по приобретению имущества ГО согласно норма обеспечения.
2. Считать утратившим силу постановление главы Вылковского сельсовета от 11 января 2007 года № 10
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                   Ю.М.Коротков